
ZARZĄDZENIE NR 147/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące marzec-czerwiec w roku akademickim 2017/2018.

Na podstawie § 4 ust. 6 oraz w z związku z § 3 ust. 9 i § 5 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a Uchwały 
Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania 
pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących 
absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie,  
zmienionej Uchwałą Nr V/52/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz  Uchwałą Nr 
XII/209/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych z Kielc, 
będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie na ogólną kwotę 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) na okres od 1 marca 2018 r. 
do 30 czerwca 2018 r. wg następującego wykazu:

L.p. Nazwisko i imię studenta Nazwa uczelni Miesięczna kwota 
stypendium (zł)

1. Usatiuk Serhii PŚ 500,00
2. Tarkovskyi Yehor PŚ 500,00
3. Fetisov Volodymyr PŚ 500,00

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 996956AC-0B03-4A87-B046-F15C3C68EEF8. Przyjęty Strona 1




